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Slegerhste

_ Einzel Zahlsp:el Vpr,.ga,b,enwlrksam; {iber 2 Runden

Runde 1+ Rafidé 2

LGV Rhemlandpfalzme:sterscﬂhaften IHAKMIAK‘I 6/AK18

[Rng|Name

Brutto

Vorgabenklasse : Alle » Geschlecht : weiblich « Altersklasse : AK 14

1. 1,Fr!tzen Isabel
2. 2[Rosner, Vivien
3. 3[Owin, Cara
4 Engel Katharina
5 Miller, Katja_ ,I:)/( /{Q
8] Meurer Oriana Maria h
7 anfnger Lucd!e
8 Becker, Lea
9/ Ruhl, Marietta
TOIAndruschkow Lea

11| Freyer, Emma

12| Wagner, Vanessa Sophle
13! Brachfeld, Tara Lee
14’Acker Jasmin

Vorgabenkiasse : Alle « Geschlecht : ménnlich ¢ Altersklasse : AK 14

11Heinrichs, Florian
. 2{Weis, Charles
3] Rheinheimer, Yannick
41 Pfeiffer, Jack
51 Sellmer, Finn Axel
6 Kayser, Tobias D AR
7 Degenhardt Timo
8 Eraslan, Deniz
9;Weidmann Noah
10 Welgl Vincent
111 GEHI zer, Christian
12 f Strauss, Christopher
13 Balmes, Anton
14;Ivanov Falk
15: Gutsche, Friedrich
TG‘Courbler Laurin »
17 Leidel, Dominic Raphael
18 ,Bleymeh! Vincent

w N o~

/;,ﬁmﬁéﬁmm SRR
A

okt o 14092014 um 16:35 Ut - Selte 1

| Rhemhessen stSberg, GC

' _ Rheinhessen W|r3berg, GC

[ Heimatolup |

| Bad Ems, Mittelrh, GC
St. WendeI GP

Bad Ems Mittelrh. GC
Westpfalz Erster GC
Rhein- Wled GC
Tner GC
Pfa!zerwald GC

Bttburger GC
Palzerwald, GC
Pfalzerwald, GC
Pralzerwald, GC
Pfalzerwald, GC

Bad Ems, Mittelrh. GC
Trier, GC
Pfalzerwald, GC
St. Wendel, GP
Waldbrunnen, GC
. Westpfalz, Erster GC
E St. Wendel, GP
| Rheinhessen Wiltherg, GC |
Mainzer GC
Saarbriicken, GC
’ ; Rheinhessen Witberg, GC
Saarbriicken, GC
' Bad Ems, Mittelrh. GC
J Homburg/Saar, GG |
| Rheinhessen Wikberg, GC
Bad Ems, Mittelrh, GC

Barbarossa, GC

| Rheinhessen Wleerg, GC

StV
CBA

Hie

104
1011

72

132 |
- 11 2 RN N
|.108 | 80
9t
95

90

129 |

114
90

21,3

263
254 |
185

134

13,9

1,7

176 |

90
w0
88
85
97
97
102
101
113
NR

81
84
85
84
89
88

90
93
o
97
95
104

86 |

105

2
0

86

0

89
93

97

80

92

%
99

101
107
NR

| /-\Ibatros Datenserwce GmbH

| Total | stv.
176 | 105
178 | 10,2
179 | 74
181 | 127
182 | 109
183 1 83
188 | 13,0
188 | 116
189 | 9.2
198 | 174
201 | 213
202 | 47
20 | 255
NR | 187
160 | 73
163 | 57
170 | 85
170 | 85
176 | 96
176 | 134
177 1 113 |
180 | 66
183 | 78
189 | 14,0
191 | 17,8
193 | 137
195 | 17,5
195 | 17,7
195 © 127
198 | 163
201 | 169
202 | 20,1
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RuglNeme |

Brutto
Vorgabenklasse : Alle * Gesch!echt minnlich « Altersklasse : AK 14

il
2]
23K
24

1. 1
2 2
3. 3

EY

T13
T13

T18
T18

w N

9]l
20

Hem Paul Henry
Ruhl MaXImlhan
Schoil Lasse

Stapper Fehx
Vorgabenk!asse A, B(

Kiencz, E[Ien h
Carvalho, Laura
Licharz, Nina
V}T_{}_Beoker Franmska '
T4 | Terborg, Mei ng "
6 Weber, Chanta!

71 Hempel Sophle -Charlott
8| Niehaus, Vivian

9 Dornscheldt Annika
10 Frltzen Isabei
Rosner Vivien
me Cara
Strasser Julia Theresa
Engel, Katharina
Miiller, Katja
Meurer, Oriana Maria
Rammelt, Eliinor
Binninger, Lucilie
Becker, Lea

Ruhl, Marietta
Andruschkow, Lea
Freyer, Emma
Miler, Chira
Obrecht, Monique
Acker, Jasmin '

12

15
16
17

20
21
22
23
24
25

Kafitz, Lars
Baeck, Christian
Jijngef Marco
Heinz, Niclas
Hemnchs Fionan

1
2
3
4
5
6 |Heibel, Jan Phi Ilpp

Wltzgali RObIn " .
Kukuk Maxumhan

144) Gesch!echt weiblich ¢ Aitersklasse AK 14, AK 16

| Bad Ems, Mittelrh. GC

!
i
i

|
|

FAX +49 6333 279605 Golfclub Pfaelzerwald

oimatsion |

Westerwaid GC _
Rhemhessen Wtf&berg‘ GC

Pfalzerw_aﬂlﬂdﬁ GC )

7 Westerwald GC 7
Bad Neuenahr GLC i

Kurpfa!z GC
Pfa!zerwald GC o
Waldbrunnen GC )

Rhemhessen Wil&berg, GC

Westerwald GC

" Bad Ems Mxtfelrh GC
Rhemhessen Wlf&berg GC
Bad Ems Mittelrh. GC
Waldbrunnen GC N
Bad Ems, Mnteirh GC
St. Wendel, GP
Rheinhessen szSberg, GC
Westpfalz, Erster GC
Bad Ems, Mittelrh. GC
Westpfalz, ErsterGC
Rhein-Wied, GC
Rheinhessen Wleerg, GC
Trier, GC
Pfalzerwald, GC
Rhemhessen Wszerg, GC

Bitburger GG
Pfalzerwald, GC
Pfalz Neustadt GC

Nahetal, GC v
Pfalzerwald GC

'Rheinhessen WiBherg, GC

Westpfalz, Erster GC
Rheinhessen Wif&iber‘g2 GC
Rheinhessen Wittberg, GC

Bad Ems, Mittelrh. GC

Bad Ems, Mittelrh. GC

Vorgabenklasse : A, B (--.. 14,4 )« Geschlecht : mannlich.» Altersklasse : AK 14, AK 16

StV 1
CBA | 0
156 | 9% | 108 |
162 | 98 | 107
221 | 103 | 104 |
197 | o2 | 110 |
48 | 116 | 107 |
|~ ] NA | NA |
39 | 79| &
13| 8t | 80
57 | 81 | 80
118 | 83 | 80
51 | 79 | 84
40 | 81 | 84
44 | 88 | 78
67 | of 77
93 | 90 82
104 | 90 | 86
101 | 8 | 92
72 190 89
108 | 92 89
132 | 88 93
112 | 85 97
90 | 103 | 80
110 | 90 96
129 | 97 91
114 | 93 95
90 | 97 92
176 | 105 | 93
213 | 102 | 99
186 | 95 | 108
55 | NR | NR
185 | NR | NR
33 | 80 | 74
33 | 78 78
25 | 80 77
28 | 79 | 78
77 | o8t | 79
'40 79 81

[1002/005

Tl | SHV. |

o ARk “

204

27
212
223

161
161
161
163

166
168
172
176

179
181
181
182
183
186
188
188
189
198

L 901

203

N.R

154
156
197
157
160

205 |

163
165

178

160 |

158

164

223

199
[ — 25 0 .o
N,IA I S -

40
91
o
20
5.0
42
N
58
88
10,5 |
10,2
T4
10,9
12,7
10,9
8,3
11,2
13,0
11,6
9,2
17,4

21,3
| 18,7
NR
| 18,7 |

5,7

3,1
3.4
2,6
3,0
73
4,2
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Rng Name ~ Heimatclb  S. 1 2 Total SHV.
CBA 0 0

Brutto
Vorgabenklasse : A, B( .14,4) » Geschlecht : mannlich » Altersklasse : AK 14, AK 16

. TKewetduus  Saabricken,GC 56 81 = 81 162 56
S B e G e T T e e
9 Weis,Charles Trier, GC 56 8 79 163 57
A0Schol,Tm  BadEmsMitelh.GC 39 83 80 163 41
11 Wemli, Sebastian _ Plizerwald, GC 42 84 81 165 44
12 Weis, Georges T GC 49 83 85 168 51
13 Sieker, Christoph Naheta, GC 95 83 8 168 95
14 W|smger Niklas ~ BadEms, Mlttelrh GC ‘_f"§04 85 85 170 104
15 Rheinheimer, Yannick ~ Pilzewald, GC 84 8 8 170 85
16 Pfeiffer, Jack |  StWende,GP 84 84 8 170 B85
A7 lang, Hadi  BadEmsMiterhGC 101 %2 79 171 92
18 Clarida, Kevin |  BadEms, Mitelh.GC 51 83 88 1711 53
19 Nehg,Tm  StWende,GP 80 87 8 173 82
20 Trappen, T Tre,GC 50 92 82 174 52
21 Vol, Georg ~ BadEms, Mittelh.GC 117 86 89 175 11,7
22 Buschauer, Mathis ~ StWende,GP 93 93 = 83 176 92
23 Sellmer, Finn Axel ~ Waldbrunnen,GC 94 89 87 176 96
| 2 KayserTobias  Westpfelz,EisterGC 134 88 88 176 134
25 Schall, Leo . StWendelGP 56 8 91 176 58
26 Degenhard, Timo . StWendel,GP 136 80 97 177 113
27 Eraslan, Deniz  Rheinhessen Wilberg, GC 64 90 %0 180 66
28\ We!dmann Noah - I MamzerGC | ”;“_76 93 90 183 78
29 Weigl, Vincent  Seabricken,GC 139 99 90 . 189 140
30 Leitzbach, Joshua ~ BadEms, Mitteh. GC 95 97 93 190 97
S Wizgal,TmCobin | Phzenad,GO 129 102 S1 1% 131
32 Strauss, Chrlstopher § Saarbriicken, GC 135 % 98 193 . 137
“33 Gutsche Friedrich Rhelnhessen Wlf&berg GC 12,5 92 103 195 12,7
34 Quirmbach, Philpp ; Westerwald, GC 106 111 .~ 89 200 108
'35 Leldel N:cholas Fredenc Rhemhessen Wffsberg GC 91 9 101 200 93 |

Vorgabenklasse A(-- 94) Geschlecht weiblich » Altersklasse : AK 14, AK 16, AK18

1. ‘IWandrey, Ann-Kathrin RhemhessenWtﬁberg,GC +02 4 76150+0,1
2.2 Cavalho, Lavra | Plilzerwald GC 113 81 80 161 91
3.3 Licharz, Nina ~ Waldbrunnen, GG 57 81 80 161 57
4 Kencz,Ellen  Kurpfalz, GC 39 79 82 161 40
5 Becker Franznska Rhemhessen Wlfsberg, _GC 1883 - 80 163 2,0
6 Temorg, Meiling  Westerwal, GC 51 79 84 163 50
PO Mo Nanew,GC 43 85 70 b 44
8 Sieker, Constanze | ~ Naheta,GC 25 82 82 164 27
SwebsrChamal  BadEmoMism.GC | 40 61 | 84 165 42
10 Hempel Sophle Charlott Rheinhessen W;Bberg GC 44 88 78

. Ausgedruckt am: 14.09.2014 um 20:15 Uhr - Seite 3 . ©Albatros Datenservice GmbH




14/09 2014 SO 20:39 FAX +49 6333 279605 Golfclub Pfaelzerwald [Alooa/005

RgName | Hemacib SN[ 4|
CBA | 0

Brutto
Vorgabenklasse : A (- 94) * Geschlecht : weiblich « Altersklasse : AK 14, AK 16, AK 18

1 (-Bi_hh_ihger,—Marie Tner GC 60 87 _ 79 | 166 57
12|Niehaus, Vivian Bad Ems, Mittelth. GC | 67 | 91 | 77 | 168 | 58
13| Dornscheidt, Annika - Waldbrunnen, GG~ | 93 | 90 | 82 | 172 | 88
14|Coutbier,Amina | BadEms, Mitefh.GC | 115 | 82 | 90 | 172 | 105
15|Fritzen, lsabel Bad Ems, Mitelth. GG | 104 | 90 | 86 | 176 | 105
16|Rosner, Vivien StWendel, GP | 104 | 86 | 92 | 178 | 102
17| Owin, Cara S 'Rhemhessen W|Bberg,'GC‘ 7.2 90 89 | 179 | 74
18/Koch, Lea | Praizerwald, GC | 118 | 94 | 87 | 181 | 119

19| Strésser, Juha Theresa | Westpfatz Erster GC “10 8 | 92 89 | 181 109

20 Engel, Katharina - | BadEms, Mitelh. GC | 132 | 88 | 93 | 181 | 127
21|Miller, Kaia R Wesipfalz, Erster GC | 112 | 85 | 97 | 182 | 109
22 Meurer Oriana Mana - Rhein-Wied, GC 90 | 103 80 183 | 83

23| Engel, Antonia | Bad Ems, Mittelh. GG | 109 | 88 | 95 | 183 | 110
24 |Rammelt, Ellmor - Rheinhessen Wlf&berg, GC 110 90 9% | 186 | 11,2
25 anmger Luc;lle ’ Trier, GC 12,9 97 N 188 | 130
26 Becker, Lea o  Plilzerwald, 6GC | 114 | 93 | 95 | 188 | 116

| 27|RublMaieta | Rheinhessen Wiherg, GC| 9,0 | 97 | 92 | 189 | 92
If 28| Owin, Diane Rheinhessen Wiberg, GC | 115 | 87 | 118 | 205 | 116
g 29’Obrecht Monlque Nahetal, GC 55 | NR | NR | NR | &7

Vorgabenklasse ; A (. 94) * Geschiecht : mannlich » Altersklasse : AK 14, AK 16, AK 18

(1. 1!Blankenfeld, Malte ’ Rheinhessen Wiberg, GC| +2,4 | 75 | 71 | 146 | +20
l2 2!Ley, Karsten j St, Wendel, GP 1,5 72 75 | 147 | 13
‘3 31Wn~th Mario [ Mainzer GC 64 | 75 | 76 | 151 | 48
| 4|Kafitz, Lars | Rheinhessen Wikberg, GC | 3,3 80 74 1 154 | 31
! 5 San Deniz . Bad Ems, Mitteh. GC | 24 | 77 1 77 i 184 | 25
. 6, Baeck, Christian [ Westpfalz, Erster GC | 33 | 78 | 78 | 156 | 34
- 7} Jiinger, Marco | Rheinhessen Wilberg, GG | 25 | 80 | 77 157 1 28
i 8fHeinz, Niclas §Rheinhessen Wiftherg, GC;: 28 ! 79 78 i 167 ;‘ 3,0
| 9lHelnrichs, Florian | Bad Ems, Mittelh. GC | 77 | 81 1 79 [ 160 | 73
|10/ Kafitz, Tim | Pfalzerwald, GC 52 | 80 | 80 160 | 52
| 11[Heibsl, Jan Philipp | Bad Ems, Mitelin. GC | 40 | 79 | 81 ! 160 | 42
f Q'Krevet Julius ' i Saarbricken, GC | 56 | 81 81 4 162 | 56
13! Hablich, Robin | Bad Ems, Mitelh.GC | 7.0 | 8 | 77 | 163 | 63
ﬁ 141W9|S, Charles ' Trier, GC | 56 84 79 ' 163 1 57
* 15Scholl, Tim . Bad Ems, Mitelh. GC | 39 | 83 | 80 1 163 = 4
; 16?Kréger,dohannesFrétz | Rheinhessen Wiberg, GC| 40 | 83 | 81 . 164 : 42
: 17! Wernli, Sebastian ‘ Pfalzerwald, GG |42 | 84 81 ,E 165 | 44
| 18|Kissel, Sebastian | MainzerGC | 92 | 82 | 83 | 165 | 90
19| weis, Georges ] Trier, GC 49 | 83 | 8 | 168 | 51

- | ! 32 | 91 | 79 | 170 | 34

A T SR Ay
© Albatros Datenservice GmbH

20{Orth, Hardy Constantin Rhemhessen W'Bberg, GC
R T o e B R B 3 B

[ T Ausgedruckt am: 14.09.2014 um 18:35 Uhr - Sei




14/09 2014 SO 20:39 FAX +49 6333 279605 Golfclub Pfaelzerwald [Alo0o5/005

(Rng]Name N Heimatclub ] StV ! 1 l 2 ]TOfai ISW
| CBA| 0 | 0

Brutto
Vorgabenklasse : A (- 94) Geschlecht : ménnlich « Altersklasse : AK 14, AK 16, AK 18
21 Pfeiffer, Jack St Wendel, GP | 84 | 84 | 86 | 170 | 85
22| Helsper, Jannk - Bad Ems, Mittelrh. GC 4,6 85 85 170 48
23 Ammann, Tom - ' MainzerGC 45 87 83 | 170 | 47
24 Orth, Hardy Constantzn “”Rhemhessen Wif&berg GC 32 91 79 1 170 | 34
| 25|Clarida, Kevin ~ Bad Ems, Mittelh. GC | 51 | 8 | 88 | 171 | 53
26 Nahtz Tlm st Wendel GP R '80 87 86 | 173 8,2
27 Nashan, Fablan . - Homburg/Saar GC | 25 85 88 | 173 2,7
28 Trappen Till - Trier, GC ' 50 92 - 82 174 | 52
29|Selimer, Finn Axel ' Waldbrunnen, GG~ | 94 | 89 | 87 | 176 | 96
30|Buschauer, Mathis | St Wendel, GP 03 | 93 | 8 | 176 | 92
31| Schall, Leo - St Wendel, GP | 56 | 8 | 91 | 176 | 58
32| Eraslan, Deniz - Rhemhessen WlL’Sberg, GC‘ 6,4 90 90 | 180 | 66
33| Spiesmacher, Jan ) ' Rheinhessen Wiberg, GC| 8,1 | 95 | 88 183 | 83
34 | Weidmann, Noah - Malnzer GC 76 | 93 90 183_ 78
35 | Weigl, Tilman - " Saarbriicken, GC | 88 95 93 | 188 9",0’
36|Leidel, Nicholas Frederic | Rheinhessen Wiberg, GG | 9,1 | 99 | 101 | 200 | 93

_f Bel Ergebnisgleichheit wurden die PIatmerungen durch den eingesteliten Stechmodus ermittelt:
; Brutto: Schwere/Leichte Lécher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)

| Netto: Schwere/Leichte Locher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)
s
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